cici ^ó/a^nctO' ̂̂^a//neá/rta de ^^'7'^amde

de <^ao- ̂ d^acda

Senhor Presidente;

ENCAMINHARÃO
EXECUTIVO MUNICIPAL

SBSÂQ
Senhoras Vereadoras; DATAM

Senhores Vereadores: d

PENTE

/ 1

INDIC CAÇÃO N.° 36

Atendendo a reivindicação de moradores do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine a Secretaria Competente, viabilizar

providências quanto a limpeza, do bueiro da Rua AMANCIO MAZZAROPI,

número 1560, bairro SOLEMAR, para que seja feito o serviço que julgue

necessário para solucionar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi 08 de março de 2019

ROMULO BRASIL

EREAD

^  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: {0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE; www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: cainara@camarapraiagrande.sp.gov.br

cáz ̂ á/â^nc-ca- W^alnea/yícf. cie W^^aícc ̂ '^cxmcie
%iàuio <ie <^ão W\jf'ui<>

n

lpi"'i]
íiiüMiij:

V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ. 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br